و درست یک هفته قبل مسافرت آریل شارون به واشنگتن برای مذاکره با دولت آمریکا - را می باید اقدامی برای خرابکاری اقدامات دیپلماتیک برای از سرگیری مذاکرات صلح دانست. از چنین عملیاتی فقط ارتجاع حاکم در اسرائیل نفع خواهد کرد.

امنیت ملی روسیه در خطر است!

از گزارش کمیته مرکزی حزب کمونیست فدراسیون روسیه
۴ خرداد ۱۳۸۱ (۲۵ ماه مه ۲۰۰۲)

افراطی در مراکز قدرت جا افتاده و تثبیت شده است. ماهیت طبقاتی رژیم پوتین - کاسیانوف که در خدمت قشر کوچکی از الیگارشی که مایلک عمومی را تحت تصرف خود درآورده اند، کاملاً روشن است. و رفتار سر به فرمان ساکنان کنونی کرملین نسبت به بوش، آمادگی آنها را برای خدمت به سرمایه مالی و سفته بازی جهانی را تأیید می کند.